

Jeppe Invest ApS
c/o Jeppe Lund, Elverdalsvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 03 51 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppe Invest ApS
c/o Jeppe Lund
Elverdalsvej 18
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 03 51 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Lund Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.822 kr. mod -10.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.825 kr. mod 1.010.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.822	-10.631
Indtægter af kapitalinteresser	341.647	1.324.698
Andre finansielle indtægter	66.978	300.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-165.838	-298.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.140	-305.187
Resultat før skat	212.825	1.010.268
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	212.825	1.010.268
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Overføres til overført resultat	0	605.268
Disponeret fra overført resultat	-87.175	0
Disponeret i alt	212.825	1.010.268

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.875.762</u>	<u>3.163.048</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.875.762</u>	<u>3.163.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.875.762</u>	<u>3.163.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>271.144</u>	<u>461.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.144</u>	<u>461.940</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>405.376</u>	<u>338.423</u>
	Værdipapirer i alt	<u>405.376</u>	<u>338.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.581</u>	<u>176.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>789.101</u>	<u>976.698</u>
	Aktiver i alt	<u>3.664.863</u>	<u>4.139.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.104.922	3.192.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Egenkapital i alt	<u>3.484.922</u>	<u>3.502.097</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	409.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	11.875
Anden gæld	176.941	216.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.941</u>	<u>637.649</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.941</u>	<u>637.649</u>
Passiver i alt	<u>3.664.863</u>	<u>4.139.746</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.586.829	150.000	2.816.829
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.268	230.000	835.268
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-175.000	0	-175.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.192.097	230.000	3.502.097
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.175	300.000	212.825
	80.000	3.104.922	300.000	3.484.922

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.140	305.187
	<u>17.140</u>	<u>305.187</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	4.842.116	1.792.116
Tilgang i årets løb	0	3.050.000
Kostpris ultimo	<u>4.842.116</u>	<u>4.842.116</u>
Opskrivninger primo	-1.404.833	-972.745
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	615.882	1.598.933
Udbytte	-628.933	-1.745.370
Årets nedskrivning	0	-285.651
Opskrivninger ultimo	<u>-1.417.884</u>	<u>-1.404.833</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-274.235	0
Årets afskrivninger på goodwill	-274.235	-274.235
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-548.470</u>	<u>-274.235</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.875.762</u>	<u>3.163.048</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.193.880	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.742.350
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 125.		
